

§16**Svar på skrivelse om Enskedespelet**

Dnr 1.1/1076/2016

Beslut

Kulturförvaltningen föreslår att kulturnämnden beslutar följande:

- Att kulturnämnden godkänner svaret på skrivelsen.

Handlingar i ärendet

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från 2016-05-04.

Sammanfattning

Skrivelsen från Rasmus Jonlund (L), Hanna Gerdes (L), Anne-Lie Elfvén (L) och Kristina Lutz m.fl. (M) föreslår att kulturförvaltningen tillsammans med trafikkontoret hittar en lösning för att Enskedespelets verksamhet i Margaretaparken kan fortgå. Orsaken är, enligt skrivelsen, att trafikkontoret utreder huruvida föreningens markhyra ska höjas.

Kulturförvaltningen redogör i sitt svar för hur trafikkontoret förslagit för trafiknämnden att man i Enskedespelets hyra av Margaretaparken skulle tillämpa den taxa som kommunfullmäktige har fastställt med hänvisning till likabehandling och konkurrensneutralitet. Men att trafikkontoret innevarande år skulle halvera kostnaden då Enskedespelet inte haft kännedom om detta och därför inte kunnat budgetera för högre taxa. Trafiknämnden beslutade att avgiften för 2016 följer tidigare års beslut.

Kulturförvaltningen bedömer Enskedespelet som angeläget och verksamheten har beviljats stöd inför programverksamheten 2016. Det är av vikt att Enskedespelet informeras i god tid om en förhöjd taxa planeras.

Nämndens behandling av ärendet**Framlagda förslag till beslut**

- 1) Ordförande Roger Mogert (S) föreslår att kulturnämnden beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen (se beslutet).

Beslutsgång

Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt kulturförvaltningens förslag.

Särskilt uttalande

Särskilt uttalande lämnas av Roger Mogert m.fl. (S), Micke Seid m.fl. (MP) och Ann Mari Engel (V) med ersättaryttrande från Sofia Lundin

(Fi) enligt följande:

Staden ska främja närvaron av kultur i det offentliga rummet. Enskedespelet är ett väl etablerat och framgångsrikt exempel av vad vi gärna ser mer av.

För oss är det viktigt med ett levande kulturliv i hela staden och att det finns ett lokalt förankrat kulturliv i närheten av alla Stockholmare. Därför är det viktigt att stadens förvaltningar samverkar och underlättar för det fria kulturlivet att verka i det offentliga rummet i allmänhet och ytterstaden i synnerhet.

Staden har just antagit nya taxor för upplåtelse av offentlig plats och trafikkontoret kommer med stöd av kulturförvaltningen att arbeta vidare med implementeringen av dessa i syfte att förenkla för stadens kultur- och evenemangsarrangörer och stimulera till kulturupplevelser och evenemang i hela staden.